
UCHWAŁA NR LXII/346/2024
RADY GMINY CISEK

z dnia 4 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej nr LX/327/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Cisek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się dochody o kwotę 530 000,00 zł
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa naqrodowego  o kwotę 530 000,00 zł
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 530 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 530 000,00 zł
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałąnia  COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

o kwotę 530 000,00 zł

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 38 000,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 8 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 8 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 8 000,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę  10 000,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00 zł 
Wydatki inwestycyjne o kwotę 10 000,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna  o kwotę 20 000,00 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 20 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł
Dotacje o kwotę 20 000,00 zł
Zminiejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 568 000,00 zł
Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 5 000,00 zł
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki o kwotę 5 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki na obsługę długu o kwotę 5 000,00 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 3 000,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10 000,00 zł
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 10 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 729



Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 10 000,00 zł
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 530 000,00 zł
Rozdział 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 530 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 530 000,00 zł
Dotacje o kwotę 530 000,00 zł
Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 20 000,00 zł
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 20 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł
Dotacje o kwotę 20 000,00 zł

§ 2. Załączniki nr 3 i 7 do uchwały Rady Gminy Cisek nr LX/327/2023 z 18 grudnia 2023 r. otrzymują 
brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Cisek

Rozwita Szafarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 729



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXII/346/2024

Rady Gminy Cisek
z dnia 4 marca 2024 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2024 rok

Tabela nr 1 

z  tego: 
Symbol w tym:

Nazwa 
działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy inwest.
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 dotacje na zadania 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe ogółem: 6 607 643,65 6 607 643,65 0,00 959 600,00
Rolnictwo i łowiectwo 010 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00
Infrastruktura wodociągowa wsi 01043 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00
Transport i łączność 600 1 412 750,00 1 412 750,00 0,00 0,00
Drogi  publiczne gminne 60016 1 412 750,00 1 412 750,00 0,00 0,00
Gospodarka mieszkaniowa 700 120 000,00 120  000,00 0,00 0,00
Gospodarka gtruntami i nieruchomośc. 70005 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
Administracja publiczna 750 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Urzędy Gmin 75023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie 801 420 886,00 420 886,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 80101 410 886,00 410 886,00 0,00 0,00
Przedszkola 80104 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  900 2 710 407,65 2 710 407,65 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 2 710 407,65 2 710 407,65 0,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 959 600,00 959 600,00 0,00 959 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 92120 959 600,00 959 600,00 0,00 959 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 729



Tabela nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2024 roku oraz źródła finansowania)
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dz. Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
inwestycji 

(zł)

Rok 
Budżetowy 

2024 
(zł) 

Środki 
własne budż.          

(zł):
w tym FS

Środki 
z innych 

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903 
B - § 952

jedn. organ.
realizuj.

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01043 „ Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody                    
w Błażejowicach” 890 000,00 890 000 35 000,00

A
B
C        855 000,00

A
B       Gmina Cisek

2. 600 60016 „Modernizacja i budowa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Cisek” 2 477 000,00 1 330 750,00  47 500,00

A 
B
C     1 116 250,00

A
B        167 000,00  Gmina Cisek

3. 900 90001 „Budowa kanalizacji w Cisku - Etap II” 3 625 000,00 1 991 301,65 390 000,00
(subw. inwest.)

A         
B
C     1 601 301,65

A
B       Gmina Cisek 

4. 900 90001 „Budowa kanalizacji w Cisku - Etap III” 350 000,00 350 000,00 350 000,00
(subw. inwest.)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

5. 600 60016 „Modernizacja drogi Cisek - Sukowice” 
   (dokumentacja projektowa) 60 000,00 60 000,00 60 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

6. 700 70005 „Budowa garażu przy świetlicy wiejskiej w Miejscu 
Odrzańskim”  20 000,00 20 000,00 0,00

A
B
C

A
B         20 000,00 Gmina Cisek

7. 801 80101 „Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej 
w Cisku wraz z halą sportową” 410 886,00 410 886,00 410 886,00

(śr. na termom)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

8. 700 70005 „Budowa budynku gospodarczego z wiatami 
w Cisku”  100 000,00 100 000,00 0,00

A
B
C

A
B        100 000,00 Gmina Cisek

9. 750 75023 „Budowa windy w budynku Urzędu Gminy” 
(dokumentacja projektowa) 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A
B
C

A
B      Gmina Cisek 

10. 600 60016 „Budowa chodnika przy przystanku 
w Błażejowicach” 10 000,00 10 000,00

10 000,00
(w tym:

 FS -10 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

11. 600 60016 „Budowa drogi w Nieznaszynie”  12 000,00 12 000,00
12 000,00

w tym: 
FS -12 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

12. 010 01043 „Wykonanie rurociągów łączące studnie głębinowe 
z instalacją SUW w Błażejowicach 64 000,00 64 000,00 64 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 729



13. 900 90001 „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Cisek”  369 106,00 369 106,00 369 106,00

(subw. inwest)

A
B
C

A
B Gmina Cisek

14. 921 92120 „Renowacja ambony z kościoła pw. Trójcy Świętej 
w Miejscu Odrzańskim” 245 000,00 245 000,00 0,00

A
B
C       245 000,00

A
B Parafia 

Sławików

15. 921 92120
„Wymiana pokrycia dachowego i oszalowań ścian 
na kościele pw. Trójcy Świętej w Miejscu 
Odrzańskim” 

980 000,00 450 000,00 0,00
A
B
C        450 000,00

A
B Parafia 

Sławików

16. 921 92120
„Prace konserwatorskie i restauracyjne dwóch 
zabytkowych ołtarzy w kościele Świętego 
Bartłomoieja w Łanach” 

264 600,00 264 600,00 0,00
A
B
C        264 600,00

A
B Parafia

 Łany

17. 801 80104 Budowa części ogrodzenia budynku przedszkola 
w Łanach 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

Razem: 9 917 592,00    6 607 643,65  1 788 492,00
w tym:

FS - 22 000,00

A                   
B                  
C     4 532 151,65

A                  
B        287 000,00   

Kol. 8: A -  dotacje i środki z budżetu państwa, 

B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C -  środki z programów: „Polski Ład” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 729



Załącznik nr 2
 do uchwały nr LXII/346/2024

Rady Gminy Cisek
z dnia 4 marca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Cisek w 2024 r. dla:

1. Jednostek sektora finansów publicznych:

DZ. Rozdz. §
Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

600 60004 2320 celowa Transport zbiorowy 
(Powiat Kędzierzyn-Koźle) 230 000,00

851 85195 2710 celowa Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia Warsztatów Terapii 
Zajęciowej (Powiat Kędzierzyn-Koźle) 10 500,00

921 92109 2480 podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury:
(Gminny Ośrodek Kultury w Cisku) 400 000,00

851 85154 2800 celowa dla samorządowej instytucji kultury:
(Gminny Ośrodek Kultury w Cisku) 10 000,00

RAZEM: 650 500,00

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych:

DZ. Rozdz. §
Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

754 75412 2820 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Gminy 
Cisek 40 000,00

852 85295 2360 celowa
Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną i domową terapią 
oraz rehabilitacją leczniczą
(podmiot wyłoniony podczas konkursu)

140 000,00

926 92605 2360 celowa
Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej i sportu na 
terenie gminy.
(podmiot wyłoniony podczas konkursu)

100 000,00

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 20 000,00

921 92120 6570 celowa
Dotacja celowa z ZPOZ na „Renowacja ambony z kościoła pw. 
Trójcy Świętej w Miejscu Odrzańskim” 
(Parafia Rzymsko-Katowicka w Sławikowie)

245 000,00

921 92120 6570 celowa
Dotacja celowa z ZPOZ na „Wymiana pokrycia dachowego                       
i oszalowań ścian na kościele pw. Trójcy Świętej w Miejscu 
Odrzańskim „ 

450 000,00

921 92120 6570 celowa
Dotacja celowa z ZPOZ na „  Prace konserwatorskie i restauracyjne 
dwóch zabytkowych ołtarzy w kościele Świętego Bartłomoieja 
w Łanach” 

  264 600,00

RAZEM: 1 259 600,00
OGÓŁEM DOTACJE (Tab. 1 i 2) 1 910 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 729


		2024-03-07T07:17:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




